

Reabilitarea si modernizarea Postului Vamal Giurgiulesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 8 №7-3-1 Spati verzi

Valoarea de deviz 15 168,01 Lei

Intocmit in prețuri curente 31.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. №7-3-1 Spati verzi				
1	47-02-040-2	Saparea manuala a gropilor - 0.3m	100 buc	0,1700	59,400	10,098
2	TsH109A	Imprastierea arborilor si arbustilor pentru plantare	buc	17,0000	105,435	1 792,395
3	TsH24B	Plantari arbusti forsithia suspensa	buc	7,0000	121,316	849,212
4	TsH24B	Plantari arbustilor juniperus	buc	10,0000	121,316	1 213,160
5	TsH137A	Plantarea plantelor florale perene cu balot de pamant dupa schema 0,25 x 0,25 m. in sol, categorie: I-a	100 buc	1,0000	6 775,500	6 775,500
6	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2	1,5000	441,600	662,400
		<i>Total</i>	Lei			11 302,765
		Total №7-3-1 Spati verzi Inklusiv salariu				11 302,765 514,293

	Total	Lei	11 302,76
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	115,72
	Cheltuieli de transport	10 %	1 078,85
	Total		12 497,33
	Cheltuieli de regie	14,5 %	1 812,11
	Total		14 309,44
	Beneficiu de deviz	6 %	858,57
			15 168,01

1	2	3	4	5	6	7	
		Total deviz: Inclusiv salariu					

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reabilitarea si modernizarea Postului Vamal Giurgiuilesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 8 №7-3-1 Spati verzi

Valoarea de deviz 15 168,01 Lei

Intocmit in prețuri curente 31.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 8:						

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	0,3366	30,00	10,098
2.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	15,7300	30,00	471,900
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8865	30,00	26,595
4.	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,1900	30,00	5,700
Total manopera						514,29

Materiale:

1.	00000021	Plante florale perene	buc	104,0000	65,00	6 760,000
2.	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	2,0400	10,00	20,400
3.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	5,9400	75,00	445,500
4.	1111000100003* 1	Plantari arbusti forsithia suspensa	buc	7,2800	100,00	728,000
5.	1111000100003* 2	Plantari arbustilor juniperus	buc	10,4000	100,00	1 040,000
6.	1212121212121	Apa	m3	0,1000	8,00	0,800
7.	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,1700	35,00	5,950
8.	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,1700	15,00	2,550
9.	2830127303001	Arbori	buc	17,8500	100,00	1 785,000
10.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0340	8,00	0,272
Total materiale de construcții						10 788,47
Total utilaje de construcții						0,00

Total	Lei	11 302,76
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	115,72
Cheltuieli de transport	10 %	1 078,85
Total		12 497,33
Cheltuieli de regie	14,5 %	1 812,11
Total		14 309,44
Beneficiu de deviz	6 %	858,57

Total deviz:

15 168,01

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reabilitarea si modernizarea Postului
Vamal Giurgiulesti**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. №7-3-1 Spati verzi				
1	47-02-040-2	Saparea manuala a gropilor - 0.3m	100 buc			59,400
	1	Затраты труда	h-om	1,9800	30,00	59,40
2	TsH109A	Imprastierea arborilor si arbustilor pentru plantare	buc			105,435
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0145	30,00	0,43
	2830127303001	Arbori	buc	1,0500	100,00	105,00
3	TsH24B	Plantari arbusti forsithia suspensa	buc			121,316
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	30,00	0,60
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,5000	30,00	15,00
	1111000100003*1	Plantari arbusti forsithia suspensa	buc	1,0400	100,00	104,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	8,00	0,02
	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,1200	10,00	1,20
	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0100	15,00	0,15
4	TsH24B	Plantari arbustilor juniperus	buc			121,316
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	30,00	0,60
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,5000	30,00	15,00
	1111000100003*2	Plantari arbustilor juniperus	buc	1,0400	100,00	104,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	8,00	0,02
	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,1200	10,00	1,20
	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0100	15,00	0,15
5	TsH137A	Plantarea plantelor florale perene cu balot de pamant dupa schema 0,25 x 0,25 m. in sol, categorie: I-a	100 buc			6 775,500
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,1900	30,00	5,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	30,00	9,00
	1212121212121	Apa	m3	0,1000	8,00	0,80
	00000021	Plante florale perene	buc	104,0000	65,00	6 760,00
6	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2			441,600
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,8200	30,00	144,60
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,9600	75,00	297,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.